Η Δημοπρασία θα διενεργηθεί στην Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου Θέρμης, 2ο χλμ Θέρμης– Τριαδίου. 

Η πρώτη προσφορά του ετήσιου μισθώματος (πλέον του ψηφιακού τέλους συναλλαγής με συντελεστή 3,6%)-τιμή 

εκκίνησης της δημοπρασίας, ορίζεται στο ποσό των δέκα πέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00€) για το σύνολο της υπό 

εκμίσθωσης έκτασης και θα αναπροσαρμόζεται κατά 5% ετησίως.  

Η εγγύηση συμμετοχής στη Δημοπρασία ορίζεται σε 1.500,00€, η οποία βεβαιώνεται με την προσκόμιση ισόποσου 

Γραμματίου του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ή Εγγυητικής Επιστολής αναγνωρισμένης Τράπεζας.